
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/2019 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kuślin oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

roku poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), Rada Gminy Kuślin uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się, obowiązujący od 1 września 2019 roku, plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kuślin: 

1) Szkoła Podstawowa im. Emilii Sczanieckiej w Michorzewie w Zespole Szkoła Podstawowa- Przedszkole 

z siedzibą w Michorzewie ul. Szkolna 2. 

2) Szkoła Podstawowa im. gen. Stanisława Taczaka w Wąsowie w Zespole Szkoła Podstawowa-Przedszkole 

z siedzibą w Wąsowie ul. Lipowa 51, oraz z lokalizacją prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych Kuślin ul. Leśna 13. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych- miejscowości: 

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Emilii Sczanieckiej w Michorzewie w Zespole Szkoła Podstawowa -

Przedszkole w Michorzewie obejmuje: Michorzewo, Michorzewko, Turkowo, Trzcianka, Śliwno. 

2) obwód Szkoły Podstawowej im. gen. Stanisława Taczaka w Wąsowie w Zespole Szkoła Podstawowa- 

Przedszkole w Wąsowie obejmuje: Wąsowo, Chraplewo, Dąbrowa, Dąbrowa Nowa, Głuponie, Kuślin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

szkół podstawowych, o których mowa w §1, §2 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie 

(-) Paweł Kubiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2019 r.

Poz. 4184


		2019-04-23T07:49:20+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




